PAGE

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
СОЛТАНБӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУЛТАНБЕКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

12-ое   заседание 27-го созыва
ҠАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

 14 октябрь 2016 йыл                     №59                      14  октября  2016 года

О внесении изменений  в решение Совета сельского

поселения Султанбековский  сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан от 28 сентября 2015 года №9 «Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Султанбековский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата по избирательному округу №7 Совета сельского поселения Султанбековский  сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан, в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии от 21.09.2016 года №169 «О результатах дополнительных выборов  депутата Совета сельского поселения Султанбековский  сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7», Совет сельского поселения Султанбековский  сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Султанбековский  сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан от 28 сентября 2015 года №9 «Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Султанбековский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»    следующие изменения и дополнения:

1. исключить из состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Такиуллина  Зинфира  Фарзатовича- депутата по избирательному  округ №7;
2. включить в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Такиуллина Венера Фарзатовича - депутата по избирательному округу № 7.

     2. Обнародовать  настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу: д.Султанбеково, ул. Центральная, д.33 и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения: www. sultanbek04sp.ru.

Глава  сельского поселения Султанбековский  сельсовет
 муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

________И.В.Суфиянов